
Kategorie Artikel Paket 1 Paket 2 Paket 3 Paket 4 Paket 5 Paket 6

Tablet Apple iPad 10.9" (10.Gen) Wi-Fi 64GB √ √ √

Tablet Apple iPad 10.9" (10.Gen) Wi-Fi 256GB √ √ √

Hülle DEQSTER 360° Rugged Case iPad 10.9” (10. Gen.) √ √ √ √ √ √

Stift DEQSTER Pencil Lite √ √

Stift Apple Pencil (USB-C) √ √

Versicherung SchoolProtect 36 Premium bis 500€ √ √ √

Versicherung SchoolProtect 36 Premium bis 700€ √ √ √

MDM Jamf School Lizenz Lifetime √ √ √ √ √ √

618,70 €          660,70 €          697,70 €          798,70 €           840,70 €          877,70 €          

600,14 €          640,88 €          676,77 €          774,74 €           815,48 €          851,37 €          

17,10 €            18,30 €            19,30 €            22,10 €             23,30 €            24,30 €            

Alle Bildungspakete werden durch den Landkreis xy mit 50€ subventioniert

Friesenweg 5G

Grundschule Kissing

Ihr Ansprechpartner

22763 Hamburg

Penelope Münch
Gesellschaft für digitale Bildung

Preis 0%-Finanzierung mtl. ab

Artikelnummer

1035066

1035074

1032432

1019584

1021896

1013492

1013493

694793

Alle Preise je Stück in €; inkl. MwSt. Vorbehaltlich Produktänderungen seitens der Hersteller. Angebot freibleibend, Irrtum vorbehalten.

Preis Sofortkauf 

Preis Sofortkauf inkl. Skonto

E: schooltab@gfdb.de
W: www.gfdb.de
T:  040 734486120

https://deqster.de

Artikelinformationen
https://apple.de

https://gfdb.de/versicherung

https://jamf.com/de/bildung/

gfdb.de/einsteigenleichtgemacht

FAQ

Online-Service-Portal (gfdb.smartsupport.de)  

09.12.24Preisübersicht

automatische Geräteregistrierung (DEP)

Kundenservice per E-Mail, Telefon & remote

Inklusivleistungen


