Preisübersicht 09.12.24

Grundschule Kissing

Kategorie	Artikel	Artikelnummer	Paket 1	Paket 2	Paket 3	Paket 4	Paket 5	Paket 6
Tablet	Apple iPad 10.9" (10.Gen) Wi-Fi 64GB	1035066	√	√	V			
Tablet	Apple iPad 10.9" (10.Gen) Wi-Fi 256GB	1035074				V	√	√
Hülle	DEQSTER 360° Rugged Case iPad 10.9" (10. Gen.)	1032432	√	√	√	√	√	√
Stift	DEQSTER Pencil Lite	1019584		√			√	
Stift	Apple Pencil (USB-C)	1021896			√			√
Versicherung	SchoolProtect 36 Premium bis 500€	1013492	√	√	√			
Versicherung	SchoolProtect 36 Premium bis 700€	1013493				\checkmark	\checkmark	\checkmark
MDM	Jamf School Lizenz Lifetime	694793	√	√	√	√	√	√
Preis Sofortkauf			618,70 €	660,70 €	697,70 €	798,70 €	840,70 €	877,70 €
Preis Sofortkauf inkl. Skonto			600,14 €	640,88€	676,77 €	774,74 €	815,48 €	851,37 €
Preis 0%-Finanzierung mtl. ab			17,10 €	18,30 €	19,30 €	22,10 €	23,30 €	24,30 €

Inklusivleistungen

automatische Geräteregistrierung (DEP)

Kundenservice per E-Mail, Telefon & remote

Online-Service-Portal (gfdb.smartsupport.de)

FAQ

gfdb.de/einsteigenleichtgemacht

Artikelinformationen

https://apple.de

https://degster.de

https://gfdb.de/versicherung

https://jamf.com/de/bildung/

Alle Preise je Stück in €; inkl. MwSt. Vorbehaltlich Produktänderungen seitens der Hersteller. Angebot freibleibend, Irrtum vorbehalten.

Ihr Ansprechpartner

Penelope Münch Gesellschaft für digitale Bildung Friesenweg 5G 22763 Hamburg E: schooltab@gfdb.de W: www.gfdb.de

